
UCHWAŁA NR XI/141/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy najmu lokalu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu i oddanie 
w najem lokalu użytkowego nr 5 wraz z czterema miejscami postojowymi, dotychczasowemu najemcy na 
okres od dnia 01 maja 2025 r. do dnia 31 grudnia 2029 r., nieruchomości będącej własnością Miasta Zduńska 
Wola, dla której Sąd Rejonowy w Zduńskiej Woli V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
numer SR1Z/00004774/3, położonej w obrębie 14 miasta Zduńska Wola, dla działki o numerze 
ewidencyjnym 8. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E181969F-AF9A-4CA4-A509-E3DA2A7E23B6. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XI/141/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



